



Comptes annuels 2023

Bilan au 31 décembre

	Année en cours 31.12.2023	Année précédente 31.12.2022
Actifs circulants		
Liquidités	6 943 234	6 128 085
Créances résultant de ventes et de prestations de services	119 648	57 461
Autres créances	166 942	216 891
Actifs de régularisation	63 293	115 394
Total actifs circulants	7 293 117	6 517 832
Actifs immobilisés		
Mobilier et installations	1 501	3 101
Total actifs immobilisés	1 501	3 101
Actifs	7 294 618	6 520 933
Dettes à court terme		
Dettes résultant d'achats et de prestations de services	509 009	418 621
Passifs de régularisation	137 901	248 613
Total dettes à court terme	646 910	667 234
Dettes à long terme		
Provisions à long terme	3 255 231	2 481 568
Total dettes à long terme	3 255 231	2 481 568
Capitaux propres		
Capital	3 372 131	3 365 115
Résultat de l'exercice	20 347	7 016
Total capitaux propres	3 392 478	3 372 131
Passifs	7 294 618	6 520 933



Compte de résultat 1^{er} janvier – 31 décembre

	Année en cours 2023	Année précédente 2022	Budget 2023
Cotisation H+	175 558	174 179	175 557
Cotisation assureurs	175 558	174 179	175 557
Cotisation cantons	175 557	174 181	175 557
Cotisations observateurs	5 000	5 000	5 000
Contributions contrat qualité national ANQ	5 269 567	5 264 342	5 262 333
Recette mesures	66 070	53 679	55 000
Recettes diverses	39 588	95 835	47 200
Produits d'exploitation	5 906 898	5 941 396	5 896 204
Prestations de tiers	2 825 063	2 906 621	2 872 345
Frais du personnel	1 645 343	1 594 652	1 885 915
Autres charges d'exploitation	240 987	227 401	247 110
Charges administratives et de distribution	785 749	756 673	896 535
Amortissements	1 600	3 200	2
Charges d'exploitation	5 498 741	5 488 547	5 901 907
Résultat opérationnel avant intérêt	408 157	452 849	-5 703
Charges et produits financiers	2 811	12 333	4 900
Résultats hors exploitation	385 000	433 500	0
Bénéfice annuel	20 347	7 016	-10 603